14.10.2010 HoBblii daT6alik ans 6e3n0poxbs - Salsa Mukl...

Ha aieumdunyeckmini n He6obLLION CErMEHT pbiHKa haTHakoB (ans 6e340pOKHOMO, MNYCTb U HE CAMOro
3KCTPeMaslbHOrO KaTaHusl), U B XXeNaHWM NOTECHUTb CTapbliX UrpokoB, Bpoae Surly Bikes, pelwuna nosapuTbes
koMnaHusi Salsa Cycles ¢ mogensto 2011 roga, Salsa Mukluk. AMopTU3auMKM nepeaHero 1 3agHero Koneca Ha
6alike HET, HO 3a CYET NErKon antoMMHNEBON pambl (ainaB 6061-T6), LUMPOKMX MOKPbILLIEK Pa3MEPHOCTHN 26X3.8" 1
6M3KOM K KPOCCKaHTPUIHOM Nocaake e340ka, OH 06/1aAaeT OT/MYHOM NMPOXOANMMOCTbIO MO NEeKyY, rpa3n, rpaButo,
CHery, B 06LUeM MMEHHO MO TOMY, Yero B HaLLKX LWMPOTax bosiee yemM 4oCcTaTouHo: )
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Switch to inches

A.Seat Tube Length
B.Top Tube Effective
C.Head Tube Angle
D.Seat Tube Angle
E.BB Drop
F.Chainstay Length
G.Head Tube Length
H.Fork Length
J.Fork Offset
K.Wheel Base
M.Stack

M.Reach

P.Stand Over

X-Small
330.2 mm
S65 mm
59.5%
7350

53 mm
455 mm
110 mm
458 mm
43 mm
1086.6 mm
598.8 mm
387.6 mm
667.4 mm

Small

381 mm
580 mm
69.5¢
73e

63 mm
455 mm
120 mm
468 mm
43 mm
1102.3 mm
608.1 mm
2999 mm
F09.8 mm

Salsa Enabler fork is included (468mm axle to crown) -
Standover (P) is measured vertically to top of toptube from a position S0mm forward of BB center
Standover based on a 26 % 4.0" tire measuring 740mm in diameter

M Hanocnenok elle pas 4ygoBuLLHbI 3.8-A0/iMOBbI M 6aTOH nobnmxe)
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Medinm
431.8 mm
600 mm
J0e

73e

63 mm
455 mm
140 mm
468 mm
45 mm
1112.2 mm
629.1 mm
407.7 mm
747.8 mm

Large
482.6 mm
620 mm
F0e

FiC

63 mm
455 mm
160 mm
468 mm
45 mm
1133.3 mm
647.9 mm
421.2 mm
788.9 mm

X-Large
533.4 mm
635 mm
F0=

73=

63 mim
455 mm
170 mm
468 mm
43 mim
1148.9 mm
657.2 mm
434.0 mm
B27.2 mm
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[AwvckoBble TopMo3a Avid BB7, nepegHwi nepekniovatens Shimano SLX, 3agHui — SRAM X.7 n npoyee HaBecHoe
060py/IoBaHME BbICOKOIO YPOBHSA 3aBEPLUAOT 06nMK annapaTa. Bec B céope — 15.51kr. [lyMaercs, 3T0O OT/MYHbIN
BbI6OP AN pa3MWHaHUsI HOT B OCEHHE-3VMHE-BECEHHUI Nepro A1 BETONEANCTOB, Npoxusarowmnx B CHI .
MpobneMa MoxeT BbITb TONbKO C OhOPMIEHNEM MOKYMKN 13-3a pybexa.

B CLLIA B nponaxe nosisutcs ¢ Hosi6psa 2010 no ueHe $1499. Tam e byaeT AoctyneH u dperMceT (paMa nitoc
BUSKa) 3a $599.

Cawit npovsBoamMTens: salsacycles.com

Nctounnk: milltowncycles. blogspot.com
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